
                              令和４年１１月２１日 

 保護者 各位 

                                   県立宮古特別支援学校 

                             校長  下地 靖子 

 

 令和５年度 入舎募集説明会について（案内） 

 

 師走の候、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。日頃から本校寄宿舎の教育活動にご協力をい

ただきまして、心より感謝申し上げます。                                       

 さて、本校では令和５年度に寄宿舎へ入舎を希望する児童生徒の保護者へ下記の日程で入舎募集説明

会を行います。時節柄ご多忙のことと存じますが、入舎を希望する児童生徒の保護者の皆様は、ご参加い

ただきたく案内いたします。 

 なお、今年度入舎しており令和５年度も入舎を希望する児童生徒の保護者の皆様方もご参加ください

ますようよろしくお願いいたします。 

 

 記 

 

１ 対 象    （１）令和５年４月に本校へ在籍（予定も含む）する者 

         （２）小学部４年生以上の児童及び、中・高等部の生徒 

 

２ 日 程    令和５年１月６日（金） １３：３０～１４：００ 

 

３ 場 所    本校寄宿舎プレイルーム 

 

４ 内 容 

（１）開会のあいさつ              校 長  下地 靖子 

（２）寄宿舎の説明               庶務係  安里 洋介 

（３）入舎募集要項及び出願書類の説明      庶務係  新城 朋久 

（４）質疑応答 

（５）閉会のあいさつ              寮務主任 安里 洋佑 

  

問い合わせ 

〒906-0002 沖縄県宮古島市平良字狩俣4005-1 

沖縄県立宮古特別支援学校 寄宿舎 

TEL 0980-72-5117   FAX 0980-72-5320 

寄宿舎庶務係：新城・仲田・安里 


